
 

Cari ilin 10-13 fevral tarixlərində dövlət ümumi təhsil müəssisələrində direktor vəzifəsinəCari ilin 10-13 fevral tarixlərində dövlət ümumi təhsil müəssisələrində direktor vəzifəsinə
işə qəbul üzrə müsabiqənin elektron sənəd qəbulu mərhələsi həyata keçiriləcək.işə qəbul üzrə müsabiqənin elektron sənəd qəbulu mərhələsi həyata keçiriləcək.

  

Direktorların işə qəbulu üzrə müsabiqədə pedaqoji və ya idarəetmə ixtisas sahələri üzrə aliDirektorların işə qəbulu üzrə müsabiqədə pedaqoji və ya idarəetmə ixtisas sahələri üzrə ali
təhsili, 5 ildən az olmayaraq (təhsilin təşkili və idarə olunması ixtisası üzrə elmi dərəcəsi vətəhsili, 5 ildən az olmayaraq (təhsilin təşkili və idarə olunması ixtisası üzrə elmi dərəcəsi və
elmi adı olduqda 3 il) pedaqoji stajı olan və hazırda ümumi təhsil müəssisələrində pedaqojielmi adı olduqda 3 il) pedaqoji stajı olan və hazırda ümumi təhsil müəssisələrində pedaqoji
fəaliyyətlə məşğul olan şəxslər iştirak edə bilərlər.fəaliyyətlə məşğul olan şəxslər iştirak edə bilərlər.

  

Müsabiqə dörd mərhələdən ibarətdir: elektron sənəd qəbulu, test imtahanı, müsahibə vəMüsabiqə dörd mərhələdən ibarətdir: elektron sənəd qəbulu, test imtahanı, müsahibə və
vakansiyalara yerləşdirilmə.vakansiyalara yerləşdirilmə.

  

Nəzərinizə çatdırırıq ki,ötən dövr ərzində ümumi təhsil müəssisələrində direktor vəzifəsiNəzərinizə çatdırırıq ki,ötən dövr ərzində ümumi təhsil müəssisələrində direktor vəzifəsi
üzrə yeni vakant yerlər yarandığından həmin vakansiyaların cari ildə keçirilən müsabiqəüzrə yeni vakant yerlər yarandığından həmin vakansiyaların cari ildə keçirilən müsabiqə
üçün elan edilməsi nəzərdə tutulub. 2020-ci ilin 28 sentyabr - 5 oktyabr tarixlərindəüçün elan edilməsi nəzərdə tutulub. 2020-ci ilin 28 sentyabr - 5 oktyabr tarixlərində
elektron qeydiyyatdan keçməyən, ərizəsini təsdiq etməyən namizədlərə elektronelektron qeydiyyatdan keçməyən, ərizəsini təsdiq etməyən namizədlərə elektron
qeydiyyatı tamamlamaq, elektron ərizəsi qəbul edilmiş namizədlərə yenidən vakansiyaqeydiyyatı tamamlamaq, elektron ərizəsi qəbul edilmiş namizədlərə yenidən vakansiya
seçimi etmək imkanı veriləcək. Həmin şəxslər vakansiya seçimi edərək 13 fevralseçimi etmək imkanı veriləcək. Həmin şəxslər vakansiya seçimi edərək 13 fevral
tarixinədək elektron ərizələrini təsdiq etməlidirlər.tarixinədək elektron ərizələrini təsdiq etməlidirlər.

  

Fevralın 19-da direktorların işə qəbulu üzrə onlayn sınaq imtahanının keçirilməsi nəzərdəFevralın 19-da direktorların işə qəbulu üzrə onlayn sınaq imtahanının keçirilməsi nəzərdə
tutulub. Sınaq imtahanında direktor vəzifəsinə işə qəbul üzrə müsabiqədə elektrontutulub. Sınaq imtahanında direktor vəzifəsinə işə qəbul üzrə müsabiqədə elektron
qeydiyyatdan keçən şəxslər iştirak edə bilərlər.qeydiyyatdan keçən şəxslər iştirak edə bilərlər.

  

Qeyd edək ki, direktorların işə qəbulu imtahanları ənənəvi olaraq, Bakı şəhərində deyil,Qeyd edək ki, direktorların işə qəbulu imtahanları ənənəvi olaraq, Bakı şəhərində deyil,
ölkənin müxtəlif şəhər və rayonlarında yaradılmış 24 imtahan mərkəzindəölkənin müxtəlif şəhər və rayonlarında yaradılmış 24 imtahan mərkəzində
karantin rejiminin müvafiq tələblərinə əməl edilməklə təşkil ediləcək. Hər bir imtahankarantin rejiminin müvafiq tələblərinə əməl edilməklə təşkil ediləcək. Hər bir imtahan
mərkəzində imtahanların təşkilinə cəlb olunan bütün əməkdaşlar COVID-19 testindənmərkəzində imtahanların təşkilinə cəlb olunan bütün əməkdaşlar COVID-19 testindən
keçiriləcək. İmtahan mərkəzlərinin hazırda qüvvədə olan sanitar-epidemioloji tələblərəkeçiriləcək. İmtahan mərkəzlərinin hazırda qüvvədə olan sanitar-epidemioloji tələblərə
uyğun olaraq dezinfeksiya edilməsi təmin olunacaq.uyğun olaraq dezinfeksiya edilməsi təmin olunacaq.

  

Direktor vəzifəsinə işə qəbul üzrə müsabiqəyə dair sual-cavabDirektor vəzifəsinə işə qəbul üzrə müsabiqəyə dair sual-cavab

  

Test imtahanı və müsahibə mərhələsi üzrə müsabiqə proqramıTest imtahanı və müsahibə mərhələsi üzrə müsabiqə proqramı

Test imtahanı mərhələsi üzrə proqramTest imtahanı mərhələsi üzrə proqram

İmtahan mərhələsi ilə bağlı test tapşırığı nümunələriİmtahan mərhələsi ilə bağlı test tapşırığı nümunələri
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